

AVVISO PUBBLICO

Il Responsabile dell'Ufficio Demanio e Lavoro Portuale del Dpt. Esercizio Porti di Manfredonia e Barletta

RENDE NOTO

che la Sunbuster S.r.l., con sede legale a Foggia in Via San Lorenzo n. 7, p.iva 12687001003, con istanza datata 28.4.2022, acquisita agli atti con prot.n. 20220014846 del 29.04.2022 e successiva integrazione del 12.05.2022 prot. n. 20220016016, ha chiesto il rilascio di una "concessione demaniale marittima in variazione alla C.D.M. (lic. d.m. n. 23/2022), per l'allestimento di un locale da destinare a servizi commerciali complementari alla nautica da diporto-attività di ristoro e somministrazione, servizi igienici, con l'attrezzamento degli spazi esterni nell'ambito dell'area in concessione sita sul prolungamento del Molo di Tramontana del Porto Commerciale di Manfredonia in località Spiaggia Diomede" e che, ai sensi dell'art. 18 del Regolamento per l'esecuzione del codice della navigazione, il presente avviso resterà pubblicato dal 20 maggio 2022 al 19 giugno 2022, presso la sezione Albo Pretorio on line dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Meridionale, all'indirizzo https://www.albopretorionline.it/portmer/alboente.aspx e trasmesso al Comune di Manfredonia per la pubblicazione sul proprio albo pretorio.

Nel medesimo periodo si potrà prendere visione della suddetta istanza, previa richiesta scritta, presso gli uffici del Dipartimento Esercizio porto di Manfredonia e Barletta dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Meridionale, dal lunedì al venerdì dalle ore 11:00 alle ore 13:00 ed il martedì e giovedì dalle ore 16:00 alle ore 17:00.

Si invitano tutti coloro che possano avervi interesse a presentare le eventuali osservazioni, entro il perentorio termine del 29 giugno 2022.

Qualora quest'ultima data dovesse coincidere con un giorno festivo, la stessa si intenderà differita al primo giorno feriale successivo.

Il Responsabile del procedimento è l'ing. Leonardo Trentadue, Responsabile dell'Ufficio Demanio e Lavoro Portuale del Dpt. Esercizio Porti di Manfredonia e Barletta.

Manfredonia, data del protocollo

Il Responsabile dell'ufficio Demanio e Lavoro Portuale del Dpt. Esercizio Porti di Manfredonia e Barletta Ing. Leonardo Trentadue

fax +39 0831 562225